



JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor investic
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno



KUJMXOQF4K7M

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Č. j.: JMK 16881/2026
Sp. zn.: S - JMK 173726/2025
Vyřizuje: Mgr. Mazáčová
Telefon: 541 651 453
Počet listů: 2
Počet příloh: 0
Datum: 2. 2. 2026

Profil zadavatele

Vysvětlení zadávací dokumentace II

I. Informace o zadavateli

Zadavatel: **Jihomoravský kraj**
Sídlem: **Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno**
IČ: **70888337**

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: **Obnova S-centra Hodonín, p.o. – vybavení interiéru**
Režim a druh veřejné zakázky: **nadlimitní veřejná zakázka na dodávky**
Druh zadávacího řízení: **otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“)**

Evidenční číslo zakázky ve
Věstníku veřejných zakázek: **Z2026-003771**

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 28. 1. 2026 a na žádost dodavatele doručenou dne 30. 1. 2026 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku.

Dotaz č. II/1:

„Dobrý den, tímto žádáme o vysvětlení ZD.

U položky m.05 - Šatní dvouskříňka je napsáno:

a) konstrukce nábytku typu A (lamino verze)

b) Šatní skříňka - napojování do řad a sestav á 600 mm, cylindrický zámek, popiska na číslo a jméno, větrací otvory při spodní a horní části dvířek, robustní svařovaný korpus skříňe. Celá skříň lakovaná ocel RAL 7035. Součástí horní police, dělení skříňky, tyč s ramínkem, spodní police na boty.

Objem min, 0,25 m3 (kovová verze)

Která z těchto dvou variant u této položky platí?“

Odpověď č. II/1:

Zadavatel uvádí, že informace o tom, že se jedná o konstrukci nábytku typu A, byla u této položky uvedena mylně. Jedná se o chybu v psaní a pro tuto položku platí popis šatní skříňky uvedený na straně č. 4 dokumentu s názvem „D.1.4.I.4 Interiér mobilní prvky“.

Dotaz č. II/2:

„Dotaz na zadávací dokumentaci

Dobrý den,

u pol. m.05 je každá skříňka rozdělena mezistěnou. Vnitřní prostor u jednoho dílu zůstává cca 12 cm. Je to tak správně?

u pol. m.15 Kardio křeslo je požadavek na elektricky polohovatelné křeslo. Má být napájení do zásuvky nebo pomocí baterie?

Děkuji za odpověď.“

Odpověď č. II/2:

Zadavatel v této věci uvádí následující:

Ad pol. m.05 Ano, uvedená informace je správná.

Ad pol. m.15 S ohledem na požadavek, aby bylo kardio křeslo vybaveno kolečky, se pro plnohodnotné zajištění jeho funkčnosti předpokládá bateriové řešení.

S pozdravem

Ing. Pavel Šrom
vedoucí odboru